
VIETA:

Viešbutis yra Mazzaforno kvartale, maždaug už 5 km nuo Čefalu centro. Atstumas iki Palermo – apie 65 km. 
Atstumas iki Palermo oro uosto – apie 90 km. Sezono metu į Čefalu centrą veža nemokamas viešbučio 
mikroautobusas (tikslų laiką ir reisų dažnumą nustato viešbutis). Atstumas iki autobusų stotelės – apie 150 m (apie 
3 EUR už važiavimą į Čefalu).

PAPLŪDIMYS:

Mazzaforno paplūdimys – viešas, su atskira dalimi, skirta viešbučio svečiams, smėlio ir žvyro, akmenuotas 
nusileidimas prie vandens, rekomenduojamas apsauginis apavas. Atstumas nuo viešbučio – apie 400 m. Į paplūdimį 
sezono metu nemokamai veža viešbučio mikroautobusas (pagal pageidavimą ir jeigu yra laisvų vietų; tikslų laiką ir 
reisų dažnumą nustato viešbutis); nemokami skėčiai ir gultai (maždaug nuo birželio 15 d. iki rugsėjo 15 d.). Maždaug
už 150 m nuo viešbučio – uolėtas nusileidimas prie jūros, be aptarnavimo paplūdimyje.

VIEŠBUTIS:

Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės. Atnaujintas 2004 m. Viešbutyje yra 52 numeriai. Viešbutį sudaro 
triaukštis pagrindinis pastatas su liftu ir šoninis pastatas (perėjus gatvę). Vestibiulis, liftas, visą parą veikianti 
registratūra. Restoranas (staleliai stovi ir sode) – švediškas stalas, padavėjų aptarnavimas arba à la carte, italų ir 
tarptautinė virtuvė, yra kėdučių vaikams, galima užsisakyti vegetariškų patiekalų. Du barai, įskaitant barą prie 
baseino. Automobilių stovėjimo aikštelė. Konferencijų salė 50 asmenų. Terasa su vaizdu į jūrą ir Čefalu, tvarkingas 
sodas, nemokamas belaidis internetas vestibiulyje. Už papildomą mokestį – aptarnavimas kambaryje. Įrengti 
patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis „Visa“, „MasterCard“ ir „American 
Express“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Numeris yra pagrindiniame arba šoniniame pastate. Numerio 
plotas – apie 15–20 m². Kambarys tvarkingas, kondicionuojamas (nuo birželio 15 d. iki rugsėjo 15 d.). Vonios 
kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Belaidis internetas. Palydovinė televizija. Telefonas. 
Seifas. Šaldytuvas. Lovelė vaikui iki 2 m., užsakius prieš atvykimą (mokama – apie 10 Eur už dieną).
Superior: Kambarys pagrindiniame pastate, įrengtas kaip standartinis kambarys. Papildomai – balkonas (stalelis ir 
kėdutės). Aukštesnės klasės („Superior“) numeris – pagal užsakymą, už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

gėlo vandens baseinas, plotas – apie 55 m², gylis – 1,5 m, hidromasažas, prie baseino – nemokami skėčiai ir gultai, 
paplūdimio rankšluosčiai mokami – apie 1,5 Eur (už kiekvieną keitimą apie 1,5 Eur). Stalo tenisas. Nedidelė vaikų 
žaidimų aikštelė. Pianino muzikos baras. Sezono metu kartą per savaitę sicilietiškas stalas sode su gyva muzika. Už 
papildomą mokestį: teniso kortas (apie 10 Eur/val.) su apšvietimu (apie 10 Eur/val.).


